济宁市商务局
Jining Municipal Bureau of Commerce

关于组织参加韩国生物制药技术展览会的通知

各县（市、区）商务局，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济技术开发区商务主管部门，各有关单位（企业）：
为推动我市生物制药等领域的对外国际技术合作，助力企业开拓国内外市场，我市将组织有关企业参加2023年7月在韩国首尔举办的“韩国生物制药技术展览会 ”。现将有关事项通知如下：
1、 展会情况
展会名称：韩国生物制药技术展览会
展会时间：2023年7月12-14日
展会地点：韩国首尔会议中心
2、 展会简介
韩国生物制药技术展览会，主要是为了提高韩国生物产业的品牌价值并积极与国际市场对接交流，涵盖研发技术，制造技术和合同服务，是展示生物制药的主要展会，届时将有来自韩国的参展商和参观者进行观展。
3、 展品范围
制药原料、中间体、添加剂、机能行原料、天然提取物、生物制剂、药物研发等其它原材料。
4、 展会费用
    展会摊位费及人员费用将另行通知
5、 工作要求
请各县市区商务主管部门要广泛宣传，组织有意向的企业参展，请于2023年5月20日前韩国生物制药技术展览会报名表填写完毕并加盖单位公章后扫描发至cds2312057@163.com邮箱。
联系人：晁党生，电话：0537-2312057   19862797856
附  件：韩国生物制药技术展览会报名表

                         济宁市商务局
                           2023年5月11日

参展报名表

	展会名称
		韩国生物制药技术展览会

	公司名称
	（中文）

	（英文）

	公司地址
	（中文）

	（英文）

	统一社会信用代码

	联 系 人

	职    务

	手    机

	电子邮箱

	公司网址

	*公司海关编码

	申请摊位数量
	标准展位           个

	参展产品
	（中文）

	（英文）

	展品运输
	展品是否运输：是□   否□

	知识产权保护：各参展企业要高度重视知识产权保护工作，严格遵守参展地的知识产权保护法规；对展出商品严格把关，防止发生侵权违法行为。严禁涉嫌侵犯知识产权的展品或参展企业参展。

组团单位（盖章）：

签字：

日期：               年     月     日

参展单位（盖章）：

签字：

日期：               年     月     日

1、为做好展览会前期准备工作，请各参加企业将报名表填写并加盖单位公章后于2023年5月20日前发送至cds2312057@163.com邮箱。
[bookmark: _GoBack]2、此表用作确认展位信息所用，表中联系人的名称及联系方式请务必填写工整，我们会将有关展会的所有相关事宜均将发至此表中您确认的邮箱
址址：济宁市仙营路5号  电话(Tel)：(0537)2312224  传真(Fax)：(0537)2314528  邮编(PC)：272025
Add:No.5 Xianying Road,Jining City    http://business.jining.gov.cn/

— 2 —